Grammar School:
St. Margaret Mary's Catholic School
Omaha, Nebr,

Grammar School:
gt. Cecilia's Catholic School
Cmaha, Nebr.

Grammar School:
8t. Monlca's Catholie School
Santa Monlca, Calif,

High School : '
St. Monica's Boys' Hlgh School
Santa Monica, Calif.

Junior Seminary:
our Lady, Queen of the Angeles
San Fernando, Calif.

Ma Jor Seminary.
St. John's Seminary
Gamarillo, Calif.-

Ordination:

For the Archdiocese of Los Angeles
By: James Cardinal McIntyre

8t. Vibiana Cathedral

Los Angeles, Calif.

Assistant Pastor:
8t. Bernardine of Siena Parish
Woodland Hills, Calif,

Assistant Pastor:
St. Philip the Apostle Parish
Pasadena, Calif.

I have a Bachelor of Arts Degree in Phllogophy which I recelved

in May of 1960.

MARBAVL 000185
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Timotheus Manning
Dei et Apostolicne Sedis Gratin
Grehiepiscopus FAnmelovim
in Californix

Dilecto Nobis in Christo THOMAE E. HAVEL

Nos, considercnfes tuam in Domino utilifctem, et rationes quas ad hoc Nobis exposuisti,
salvis fure praescriptis circe ordinationis fuwe titulum, praeviis etiam de tuis natalibus, vile,
moribus ac studiis opporiunis relationtbus et testimoniis, a Nobis mature perpensis et recognilis,

g of cousa novae incardinationis ae ad . 30cietas Marige - Marianistae

dizeclis, ad tucm pefitionem ot instantiom, ex Nosira dioscesi Angelorum in California prae-

gentium virtute to excordinamus excordinciumeque declaramus. “In nomine Patris et Fili et

Spirttus Scacti. Amen.

Datum in Civitate Angelorum, sub signo sigilloque Nostris ac cancellarii Nosiri subsecrip-

fione, anno Domini 1972 die vero 100 . mensis Maii .

+ " \&5\'% Lw@.:-ww—‘q‘

ARCHIEPISCOPUS ANGELORUM IN CALIFORNIA

DE MANDATO REVERENDISSIMI ARCHIEPISCOPI

CANCELLARIUS

AAAR-IAvL 000169

LITTERAE EXCARDINATIONIS

Timotheus Manning
Bei et Apostolicae SHedis Gratia

| Avehiepiscopus HAngelorum

in California

Dﬂecio Nobis in Chsisto THOMAE E. HAVEL

Nos, considerantes tuam in Domino utilitdlem, et rationss quas ad hoc Nobis exposuisd,
salvis jure praescriptis circa ordinationis tuae fitulum, praeviis efiam de inis natolibus, viia,

moribus ac studiis opportunis relationibus et testimoniis, a Nobis mature parpensis et recognitis,

Societas Mariae - Marianistae

of cousa novae mcasdinalionis faae ad
directis, ad tuam petiticnem et instemtiom, ex Nostra dicecesi Angelorum in California prae-

senfium virtuie e excardinomus excardinatumdue decloramus. In nomine Palris of Filii et

Spiritus Samch. Amen.